
 

 

 ADDENDUM ONE 

 

 
DATE:  December 12, 2013 
 
TO:  All Vendors  
 
FROM: Michelle Thompson/Pete Kroll, Buyers 

State Purchasing Bureau  
 
RE:  Questions and Answers for RFP Number 4553Z1 

to be opened January 10, 2014 2:00 p.m. Central Time 

 

 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned 
Request For Proposal.  The questions and answers are to be considered as part of the 
Request For Proposal. 

QUESTIONS ANSWERS 

1. Am I correct in that only the prospective 
bidders that signed the registration 
sheet at the pre-proposal conference 
are eligible to submit a proposal?  Note 
the advisement “in red” schedule of 
events, page 1, and also a note “in red” 
on the sign-in sheet at the conference. 

No, The pre-proposal conference was 
optional. 

The Mandatory Pre-Proposal Meeting 
Registration Sheet is hereby amended to 
remove “Mandatory”. 

The Schedule of Events and Pre-Proposal 
Meeting Registration Sheet are hereby 
amended to remove the following language 
“Registration Advisement: Bids will only be 
accepted from those Companies/Firms which 
properly register their attendance at this 
meeting by completing all of the required 
information on the State Registration Sheet.” 

2. On page 4, Section I, the state reserves 
the right to award to multiple bidders.  If 
that right is exercised and I am accepted 
for only a portion of the project, is there 
a mechanism in place for me to turn 
down the project? 

It is not anticipated that this procurement will 
be awarded jointly.  However, the State 
reserves the right to award to more than one 
contractor.  Any bidder may withdraw their bid 
prior to the award. 

Gerry A. Oligmueller 
                       Acting Director 
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QUESTIONS ANSWERS 

3. Is there an email address that we can 
utilize for further communication? 

Prior to the contract award, all written 
communication must be sent to 
as.materielpurchasing@nebraska.gov.   
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